FöRSVARETS MATER I ELVERK TYPKATALOG
TELETEKNISKAMATINSTRUMENT M3618.34101 1
I 981 -05-1 s
Pos Ant Förrädsbeteckning Förrädsbenämnirq Ursprungsbenämning Ursprungsbetec*ning
n3618-34101 1
M361 8-341 0t 0
u35r8-341109
M3618-341119
Tillbehör
u36 1 8-99 1 52 9
u361 8-991 959
Siffer-URl-neter I'fI
. Siffer-URl-rneter
.. Beskrivning service
.. Besktivning handhav
, Kabelgarnityr
. Nätenhet
Digital oultimeter
lik- och växelsträm,
ILTTKE-8040A-01
FLUKE-427 1 38
FLUKS-427 1 48
FLUKE-A8O
FLTJKE-A81-220
DATA
Funktioner:
Likspänning:
lfätonräde:
Upplösning:
lIäEoeäkerhet i
Inres istans:
lläter 1ik- och växeLspänning,
resistans.
+200 nV, t2 V, t20 V, t200 V,
10 pV pä 200 nV-omrÄdet.
l(0,05 Z avl.v. + 2 siffror).
tn Mo
11 100 V.
FöRSVARETSUATERIELVERK TYPKATATOG
TELETEKilISKA rr|ÄntsrRttEttlr MS18-34101 1
| 98r -05-r 5
DATA
Ifl.|mdert ryckninS:
Vs-a i gpelrmdertryctoiag :
llar ePthnlag3
Vllrelep&rning:
tlätonrEde:
Upplöening:
l{ätoBäLerhet:
Fretvensodrtde:
Iniupedaoa:
üax apäoning:
Lilßrtrth:
l{ltoartde:
Upplöaning:
Ultosäkerhet:
Vä:rel.atrth:
Mltourtde:
Upplörniag:
l{äto!äkelhet:
Besirtene:
llXtoorlde;
IIpplöaning:
Uttostkerh€t:
övrigt:
Itergivning:
OnrEdeaoulopplare:
Strthföreörjniug:
Dinarioner;
vikt:
>120 dl la ellcr 50 Er.
:60 dl Dd 50 llr 1 .läh, tr qCrrr led*rd.
.t 100 v ta ellir tolgrpüFfll3 (200 r$iioc} 2 l-ocrldeoe
: ::.
rr flXl tr och vr).
Eft*tlwlrrigt&oaa4a Fd ttcrrlt-f,ector" lrl ti1l 3;1.
2Oq{, 2V. m V, 200 V, 75O V Gtt.ktlnrttde (n:).
l0 iJr:fl 20O lv-olrldrt
t5 8 ...t0 lnr t(0,5 t .vl.v. + 10 riftror).
l0 tfr...20 tt, *(1 I evl.v. + l0 riffror).
45 Sr...20 Llt.
l0 Uob prrrl[cIlt ncd <100 pF.
750 V na, 1100 V topprgtmta3.
Pl orldcn 20O dr 2 Y gt1lcr oer 5(X) It ru och 700 V
toppsplDoing.
t2q) UA, t2 !4, t20 oA, t200 EA, t2q)0 oA.
t0 nA pl 200 pA-ourtdet,
t(0r3 Z avl.v. + 3 eiffror).
Effel,tiwlrdcrlrlbn:ode (ue +ls) ocd "crert-factorr'l:1 till 3:t.
20O lA, 2 ort, 20 oA, 200 nA, 2000 oA effcltiwtrdc (tus).
l0 aA pE 200 pA-ourldet.
20O U4...200 DA, 45 H'2...20 LEz t(l t evl.v. + 10 aiffror).
2fl)O oA, 45 82...3 klfz t(l Z evl.v. + 10 iiffrgr).
200 oh, 2 Loh, 20 koh, 200 kob; 2000 Loh, 20 lloho.
l0 rch pt 20O obroortdet.
200 ob...2000 tob t(0,2 Z avl.v. + 3 giffror).
20 !lob, t(0,5 Z avl.v. + 3 siffror).
4l riffror ocd lyadioder.
llenuell- ocb eutooetirk.
Laddoingebera batterier (ce 8 tio drifttid).
Betterieleoiaetor/bettarileddarc.
64 x 121 r 145 a.
1 Lg.
n
n
n
^